三朝町立中学校及び小学校設置条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成30年12月25日

三朝町長

三朝町条例第23号

三朝町立中学校及び小学校設置条例の一部を改正する条例

 三朝町立中学校及び小学校設置条例（昭和39年三朝町条例第４号）の一部を次のように改正す

る。

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を次の表の改正後の欄の表中太線で囲まれた部

分に改める。

改正後 改正前

（三朝町立小学校の設置） （三朝町立小学校の設置）

第３条 三朝町立小学校を次のとおり設置す

る。

第３条 三朝町立小学校を次のとおり設置す

る。

名称 位置

三朝町立三朝小学

校

三 朝 町 大 字 大 瀬

1170番地１

名称 位置

三朝町立東小学校 三朝町大字余戸32

番地１

三朝町立西小学校 三 朝 町 大 字 大 瀬

1170番地１

三朝町立南小学校 三朝町大字穴鴨166

番地２

附 則

（施行期日）

１ この条例は、平成31年４月１日から施行する。

（準備行為）

２ この条例を施行するために必要な準備行為は、この条例の施行前においても行うことができ

る。